
Dílčí smlouva o poskytování služeb

Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby

(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

Č. 1-274835584691_0, uzavřené dne: 18.3.2021(dále jen „Rámcová smlouva&quot;)

 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2,

155 00 Praha 5

IČ: 25788001

Oprávněný zástupce: Lenka Havrdová

(dále jen „Poskytovatel”)

Osoby oprávněné kjednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Martin Ecler

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Mgr. Martin Ecler

Technických záležitostech: Mgr. Martin Ecler

Účastník: Kulturní zařízení města Pelhřimova, příspěvková

organizace
Sídlo: třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov

IČ: 00374580

Oprávněný zástupce: Mgr. Martin Ecler

(dále jen „Účastník&quot;)

Tel./email: 777 012 390/ reditel@kzpe.c2

Te|./email: 777 012 390/ reditel@kzpe.cz

Te|./emai|: 777 012 390/reditel@kzpe.cz

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží

ze strany Poskytovatelé za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude

řídit speciñkacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-274835584691_O

 

Dílčí smlouva/verze: 1/1

Fakturační skupina č.: 1
 

Adresát&#39; kůlřú&#39;rříwzšíáedl méštá Pe&#39;lhřimova, příspěvková!
grEnizace

,

Ulice, č.p.: třída Legií 1115

PSČ, Město: 393 01 Pelhřimov

Tarifní plány :vše

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí iunkových 2

155 00 Praha 5

IČO: 25788001, DIČ: (2225788001

VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Vodafone firemní péče 800 777 780

Požadavek na: zřízení služby

Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Str.1:4

á.)
Prvni :ohni sil&#39;



Dílčí smlouva o poskytování služeb

 
Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby.

 

Tarifní plán č. 1

TP1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSL/VDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

1,- Kč

Cena za jednotku
 

 

 

Typ služby , i” i , i
*i

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 0,60 Kč/min 0:60 KČ/ min

Z mobilu na pevnou Ó,6D líčí/min
W i V

óbókčiľňin

*Vnitrofiremní volání (VPN) 0.- KČ/min /

i i W

&#39;SMŇSŮ-Ňtýeýxtoíázbrávyum
&#39; i &#39;&#39;

V &#39; „

i
&#39;

o,šo kč/Sívuš
á ._

Exeo lie/sms
Zpüšbb cáłinkäc&#39;é son”

Tarifní plán č. 2,3

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3

Volání v rámci ČR:

TP2, TP3

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volánív rámci VPN

SMS - textové zprávy

Tarifní plán č. 4 - Data SIM

TP4

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstílunkových 2

155 00 Praha 5

 

.

Uživatelský
&#39;

Datový tarif ::ízmatický í
Objem dokupu

í
Cena za dokup dat

poplatek P

í l

J
249 ,- Kč Bez Dat

*
&#39; &#39; &#39;

l 314 ,- Kč 3 GB o 500 MB l 80 ,- Kč

Cena za jednotku
_ _ &#39; _____

Do-sitě vinišíąšie
i

&#39;
&#39; &quot; &#39;

&#39;
&quot; &#39; i

&#39;

&#39;są ewa.. sítí
&quot; &#39; i

&#39;

0,- Kč/min 0.- Kč/min

0,- kč/min
&#39; &#39; i

&quot;o, kte/em&#39;
&#39;

&#39;
&#39;

o,- Kč/min

V

/

0,- KČ/SMS O,- Kč/SMS

Vodafone firemní péče 800 777 780

IČO: 25788001, DIČ: C225788001

V|P@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsiční)

Str. 2 z 4

g
První :Il-ni !if



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1 ,- Kč

Data ŠiM nelze aktivovat bez Ďatového tarifu. Datový tarif k Tarifnímu plánu - Data Sanelze převést na jiný Tarifní plán. Tarifní plán &#39; Data SIM lze pouze aktivovat nebo zrušit.

Objednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANĚ CENY

Volání v rámci ČR:

Cena za jednotku
l

Typ služby
l

V &quot;i , , i r r ,
_„e

~ ww- -- -&gt;~- &#39;~-~- -- ,

í Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí
l

Z mobilu na mobil 1 3,60 Kč/min 3,60 Kč/min

Z mobilu na pevnou l 3,60 Kč/min l 3,60 Kč/min

Vnitrofíremní volání (VPN) l 3,60 KČ/min

{
3,60 Kč/min

sms - textové zprávy j 3,60 Kč/SMS 3,60 Kč/SMS

OneNet Mobilní připojení nesdílené

 

. .. ,

,

Dostu né doku

, , Datový
MeSIcnI

ř&quot; r
- *--- -~ - ~

-------&gt;p--*--~~ pv
~ , , i* i* Automatické dokupy

Tarifm plan
objem

platba l Dokup č. 1 Dokup č. 2

l Kc]
Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

O&#39;neN&#39;et iVIobIInI 250 MB

~

60 r „ 250 MB 60 .-
_ _ 1 0

pľlpOjenl

OvneNlet lVIobnlm 3 GB 159 &#39;_ 1 GB 130 &#39;_
_

1 - 1 0
pripOJem „

One&#39;Slet Mobllnl 5 GB 173 ,- 1 GB 130 ,-
- - 1 Ú

přIpOjenl

Orehlet Mobllnl 10 GB 229 ,- 2 GB 200 ,-
- - 1 O

prIpOJenI
:.     

Vytvoření hlasové VPN:

Město Pelhřimov

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zaslání

kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-rrlailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastavení hesla.

Str. 3 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: C225788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafonen m
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Prvni „1.4.5 m&#39;



Dílčí smlouva o poskytováníslužeb

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH,

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

3, Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kterýje
k dispozici na www.v0dafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii)
Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poslwtovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k

prodlouženítéto Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby
dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude

Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období

následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastnlkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním

Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se

pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (či. 5.8 Rámcové smlouvy se

tedy pro tento případ neuplatní).
5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osobje Poskytovatel oprávněn Účastmkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.
6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na

vodafonecz nebo na vyžádání u Poskytovatele.
7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic,

a.s., na území České republiky.
8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv.

Seznam příloh:

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet -2 Přehled telefonních čísel k převodu do sítě OneNet

Datum:
.......................................................... Datum:

......

14;? OZ :Í
..........................

Digitálně podepsalLen ka
Lenka Havrdová

R

&#39; Datum: 2021.05.19 l

Havrd ova
16:08:53 +02&#39;00&#39;

XXXXX
X XXXXXX

Lenka Havrdová, Key Account Manager Mgr. Ma
&#39;

Ecler, Ředitel

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX

Str. 4 z 4

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
a

NáměstíJunkových 2 lČO: 25788001, DIČ: C225788001 Q
155 OO Praha S VIP@vodafone.cz; vodafonecz m
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. „mi “krám



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 136833629-10642-210319153530,skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANDREA UNTERFRANCOVÁ

Vystavil: Město Pelhřimov

Pracoviště: Městský úřad Pelhřimov

Pelhřimov dne 19.03.2021

T

Ě.-
136833629-10642-210319153530

  


